
 

CAMPEONATOS BAHIANOS CAIXA 

DE ATLETISMO MIRIM - 2014 
Local: Pista de Atletismo do SESI/CIUBF – Simões Filho/Ba 
Data: 04 de maio de 2014 

 
75 metros rasos Feminino – Semifinal – 14:00 

1ª SÉRIE 

Recorde:  Temperatura: 29º C Umidade 41 % V. Vento SM 

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca  

1 175 56926 RAILANE BATISTA DA SILVA 20.06.00 E. P. FLAMENGO 10.9 Q 
2 006 S/Reg. SARA DA SILVA PASSOS 19.11.99 CIDADE DE JEQUIÉ 11.1 Q 
3 152 S/Reg. SAIONARA DA SILVA DE JESUS 01.01.01 ESCOLA ARARAS AZUIS 11.5 Q 
4 256 S/Reg. STEFANE SANTOS MARQUES 25.06.00 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 11.5  
5 087 S/Reg. DANDARA F. DO CARMO DE OLIVEIRA 12.01.01 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 11.6  
6 112 S/Reg. LUCIANA DOS SANTOS 24.03.01 ESCOLA ARARAS AZUIS 12.6  
7 182 S/Reg. RAFAELA DE LIMA BENEVIDES 15.04.00 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 13.4  
8 091 S/Reg. MAIARA OLIVEIRA SANTANA 07.09.99 CEMPA/COBE 13.9  

 
75 metros rasos Feminino – Semifinal – 14:00 

2ª SÉRIE 

Recorde:  Temperatura: 29º C Umidade 41 % V. Vento SM 

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca  

1 187 55294 PRISCILA LIMA ALMEIDA 16.03.99 AFAC/API – 1 10.2 Q 
2 202 S/Reg. THAIANE MERLY M. DOS SANTOS 08.12.00 ESCOLA JOSE DE ARAUJO 11.3 Q 
3 074 S/Reg. FERNANDA LACERDA M. DANTAS 26.01.01 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 11.7  
4 292 S/Reg. ACSA SILVA MORENO 09.01.01 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 13.4  
5 132 S/Reg. LAIANE ALVES CARVALHO 04.12.99 CEMPA/COBE 12.7  
6 156 S/Reg. MANUELA DA SILVA 11.08.99 ESCOLA ARARAS AZUIS 12.5  
7 009 S/Reg. ESTHER CAROLINA P. CAMINHA 08.03.99 COL. ANFISIA SANTIAGO – COUTOS 13.7  
8 181 S/Reg. CAROLINE VITORIA MOTA DA CONCEIÇÃO 07.04.01 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 13.7  

 
75 metros rasos Feminino – Semifinal – 14:00 

3ª SÉRIE 

Recorde:  Temperatura: 29º C Umidade 41 % V. Vento SM 

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca  

1 172 56932 VITORIA SANTOS DA SILVA 05.09.00 E. P. FLAMENGO 10.9 Q 
2 196 60186 NAILANGE DOS SANTOS GOMES 17.12.00 AFAC/COL. MONTEIRO LOBATO 11.4 Q 
3 097 S/Reg. FERNANDA ALVES DA SILVA 16.05.00 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 11.4  q 
4 025 S/Reg. VITORIA ANGELICA C. SANTANA 27.05.99 COL. ANFISIA SANTIAGO – COUTOS 12.6  
5 269 S/Reg. ADLA SANTOS DE JESUS 21.05.00 CEMPA/COBE 13.0  
6 194 S/Reg. BENDA RAIANE DA SILVA SOUZA 28.07.01 ESC. MUN. DE PRODUÇÃO 13.5  
7 268 61563 MARIA EDUARDA PAIXÃO DE SOUZA ESTRELA 23.03.01 AFAC/COL. PADRE VIEIRA 13.5  
8 184 S/Reg. ANA BEATRIZ SILVA DE JESUS 11.06.01 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 15.0  

 
Salto em Distancia Masculino – Final – 14:00 

Recorde:  Temperatura 29º C Umidade 42 % V. Vento SM 

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 Marca Ptos 

1 044 S/Reg. GABRIEL LEITÃO DE S. SANTOS 16.08.99 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 5,23 5,92 5,05 5,92 m 13 
2  S/Reg. WILLIAN SANTOS OLIVEIRA 06.08.99 COLÉGIO DE JEQUIÉ 5,05 5,17 5,47 5,47 m 08 
3 296 S/Reg. DANIEL VICTOR DOS A. LOPES 19.05.98 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 4,50 4,57 4,28 4,57 m 06 
4  S/Reg. JOÃO VITOR DIAS NOGUEIRA 06.10.99 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 4,37 2,98 4,57 4,57 m 05 
5  S/Reg. DAVI GUSTAVO QUARESMA 15.07.01 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 4.35 4,42 4,53 4,53 m 04 
6 289 S/Reg. MATHEUS DE JESUS ANDRADE 06.10.99 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 4,42 4,44 4,52 4,52 m 03 
7  S/Reg. ELIAS ALBERT M. DOS SANTOS 18.05.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 4,52 2,73 4,30 4,52 m 02 
8  S/Reg. MICHAEL RIBEIRO BARROS 22.11.00 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 4,26 4,36 4,17 4,36 m 01 
9  S/Reg. REINAM VIDAL DA CONCEIÇÃO 20.05.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 4,32 4,00 4,25 4,32 m  

10  56924 MAGNUS COSTA SANTOS 08.05.00 ESC. MUN. DE PRODUÇÃO 3,64 3,22 4,07 4,07 m  
11  S/Reg. ALISON OLIVEIRA DOS SANTOS 08.05.99 COL. ANFISIA SANTIAGO – COUTOS 4,02 3,99 3,98 4,02 m  
12  58794 RODRIGO DA SILVA SANTOS 20.03.99 ESC. MUN. DE PRODUÇÃO 3,56 3,91 3,95 3,95 m  
13  S/Reg. WILLIAM DA S. OLIVEIRA 09.04.01 ESC. MUN. DE PRODUÇÃO 3,93 3,62 3,34 3,93 m  
14  S/Reg. ROMARIO DE JESUS 06.09.03 ESC. MUN. DE PRODUÇÃO 3,40 3,44 3,65 3,44 m  
15  S/Reg. RYAN ARAUJO DOS SANTOS 17.06.00 COL. ANFISIA SANTIAGO – COUTOS 3,61 3,45 3,26 3,61 m  
16  S/Reg. NAILSON GUIMARÃES MENESES 07.09.00 COL. ANFISIA SANTIAGO – COUTOS 3,32 3,50 X 3,50 m  
17  60756 MARCIO JOSE DE SOUZA SANTOS 30.03.01 E. P. FLAMENGO 3,43 3,22 3,11 3,43 m  
18  S/Reg. GABRIEL CAUAN C. DE SOUZA 27.07.02 CEMPA/COBE X 2,82 3,40 3,40 m  

 
Lançamento do Dardo Feminino – Final – 14:00 

Recorde:  Temperatura 29º C Umidade 42 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 Marca Ptos 

1  S/Reg. MARIA ANTONIA CARVALHO 16.08.99 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 20,31 X 21,64 21,64 m 13 
2 223 S/Reg. THAYANA DE FRANÇA FERREIRA 21.05.99 ESCOLA ARARAS AZUIS 18,51 19,25 X 19,25 m 08 
3  S/Reg. INGRIDE MIRELE DA SILVA 31.08.00 ESC. MUN. DE PRODUÇÃO 13,76 14,13 12,87 14,13 m 06 
4  S/Reg. BEATRIZ DA COSTA ALVES 07.05.01 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 12,78 10,80 X 12,78 m 05 



5 291 S/Reg. BRUNA GRAZIELA DE OLIVEIRA 19.07.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 10,15 12,45 11,79 12,45 m 04 
6  S/Reg. NATALINE SANTOS DE JESUS 25.05.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB X 11,83 X 11,83 m 03 
7  S/Reg. VICTORIA BEATRIZ LAMÃO 16.03.00 COL. MARIA JOSE X X 11,30 11,30 m 02 
8 009 S/Reg. ESTHER CAROLINA P. CAMINHA 08.03.99 COL. ANFISIA SANTIAGO – COUTOS X X 10,95 10,95 m 01 
9 210 S/Reg. JULIA ROSA DE FARIA 29.11.00 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 9,18 9,10 X 9,18 m  

10  56931 SHIRLEI DA SILVA SANTOS 11.07.00 ESC. MUN. DE PRODUÇÃO X X 8,19 8,19 m  
11  S/Reg. LAILA GRAZIELE SANTOS ANJOS 23.08.00 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 6,76 5,63 6,09 6,76 m  
12  S/Reg. JOISE LANE LIMA 12.03.00 CEMPA/COBE 6,47 4,32 X 6,47 m  

-  S/Reg. LAIS DE JESUS CARVALHO 24.06.99 CEMPA/COBE X X X NM  
 

Arremesso do Peso Masculino – Final – 14:00 

Recorde:  Temperatura 29º C Umidade 42 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 Marca Ptos 

1 334 59379 JOSIVALDO DA SILVA CONCEIÇÃO 28.01.00 ESCOLA ARARAS AZUIS/AFAC 9,98 10,29 9,52 10,29 m 13 
2 218 S/Reg. JOAO ANDRE MENEZES 16.01.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 10,28 8,78 9,72 10,28 m 08 
3  S/Reg. CASSIO GABRIEL LOPES TORRES 14.12.99 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR X 9,34 10,25 10,25 m 06 
4  56199 LUCAS LIMA BENTA 25.04.99 COL. S. TOMAZ DE CANTUÁRIA/SEDEL 10,23 10,07 X 10,23 m 05 
5  57980 GLEISON SANTOS DE SOUSA 20.08.00 ESCOLA ARARAS AZUIS/AFAC 8,43 9,13 9,42 9,42 m 04 
6  S/Reg. ANDERSON SANTOS DA SILVA 08.02.99 ESCOLA MUN. DE PRODUÇÃO/AASF 9,19 9,16 9,20 9,20 m 03 
7 027 S/Reg. UARLEI DOS SANTOS OLIVEIRA 08.08.99 COL. ANFRISIA SANTIAGO/COUTOS X X 11,30 11,30 m 02 
8 195 S/Reg. ANGELO NASCIMENTO SENA 12.03.01 COL. PRAIA GRANDE/AVAB X 6,52 X 6,52 m 01 
9  56928 REINILSON DA SILVA NASCIMENTO 26.06.00 ESCOLA MUN. DE PRODUÇÃO/AASF 5,18 5,70 5,50 5,70 m  

10  S/Reg. LUCAS BACELAR DOS SANTOS 09.05.01 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF X 4,96 5,62 5,62 m  
11  S/Reg. DOUGLAS BAHIA GOMES 16.09.01 FRANCISCO SANTIAGO X X 4,66 4,66 m  

 
Lançamento do Disco Feminino – Final – 14:00 

Recorde:  Temperatura 29º C Umidade 42 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 Marca Ptos 

1  S/Reg. VITORIA BEATRIZ LINO 16.03.00 COLEGIO MARIA JOSE X 17,48 12,72 17,48 m 13 
2 250 60754 TICIANE SOUZA BONFIM 31.08.01 ESCOLA ARARAS AZUIS/AASF 16,94 15,00 13,94 16,94 m 08 
3 276 53699 NAVINY DE SOUZA BONFIM 08.03.99 E. P. FLAMENGO/AASF 15,16 15,08 15,36 15,36 m 06 
4  S/Reg. MIRELE DE S. SANTANA 04.06.00 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF X 13,54 10,77 13,54 m 05 
5  S/Reg. DIANA COPQUE NEVES 28.09.95 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 11,80 13,50 10,21 13,50 m 04 
6  S/Reg. ANA LIMA BENTA 07.05.02 COL. S. TOMAZ DE CANTUÁRIA/SEDEL X 13,04 11,54 13,04 m 03 
7  S/Reg. NATALINE S. DE SOUZA 25.05.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 10,47 12,40 12,20 12,40 m 02 
--  S/Reg. MAINARA R. GOMES 19.11.95 CEMPA/COBE X X X NM -- 
--  S/Reg. ISABELA SOARES 08.10.00 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR X X X NM -- 
--  S/Reg. ELISANGELA S. SANTOS 23.04.00 CEMPA/COBE X X X NM -- 

 

Salto em Altura Masculino Final – 14:00 

Recorde: 1,93 m Temperatura 29º C Umidade 42 %   

Clas. CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1,10 
1,45 

1,15 
1,50 

1,20 
1,55 

1,25 
1,60 

1,30 
1,65 

1,35 
1,70 

1,40 Marca Ptos 

1 S/Reg. JUDAH ASER O. COSTA 22.05.99 
C.M. DO SALVADOR 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
XX0 

0 
0 

0 
XXX 

0 1,65 m 13 

2 S/Reg. VINICIUS SENA 30.07.99 
COL. JEQUIE 

0 
0 

0 
0 

- 
0 

0 
0 

0 
XXX 

0 0 1,60 m 08 

3 S/Reg. JEFERSON PEREZ DO AMARAL 22.06.99 
B. GONÇALVES/AASF 

0 
X0 

0 
XXX 

0 0 XX0 0 0 1,45 m 06 

4 56929 ROBSON DA SILVA MARQUES 09.12.99 E. P.FLAMENGO/AASF 0 0 0 0 0 0 XXX 1,35 m 05 

5 60762 ALESSANDRO DA SILVA SOUZA 08.09.00 E. P.FLAMENGO/AASF 0 0 0 0 X0 0 XXX 1,35 m 04 

6 S/Reg. BRUNO COIMBRA 17.06.01 
C.M. DO SALVADOR 

XX0 
- 

0 
- 

0 
- 

0 
- 

X0 
X 

X0 XX- 1,35 m 03 

7 S/Reg. MICAEL M. SANTANA 18.06.00 B. GONÇALVES/AASF 0 X0 X0 XX0 0 XXX  1,30 m 02 

8 S/Reg. FELIPE VINICIUS C. COSTA 05.08.01 C. P GRANDE/AVAB 0 0 0 0 XX0 XXX  1,30 m 01 

9 S/Reg. EDVAN BARBOSA BONFIM 02.05.99 E. ARARAS AZUIS 0 0 0 XX0 XX0 XXX  1,30 m -- 

10 60755 RUAN DA SILVA NASCIMENTO 30.08.00 E. P.FLAMENGO/AASF 0 X0 X0 0 XX0 XXX  1,30 m -- 

11 60759 JONATHA DE JESUS SILVA 06.11.01 ESCOLA ARARAS AZUIS/AASF 0 0 0 0 XXX   1,25 m -- 

12 S/Reg. GUILHERME ERNAI M. SANTOS 03.09.99 C. P GRANDE/AVAB 0 0 XX0 0 XXX   1,25 m -- 

13 S/Reg. GLEIDSON M. MONTEIRO SILVA 06.07.99 B. GONÇALVES/AASF 0 0 0 XXX    1,20 m -- 

14 S/Reg. VINICIUS N. SANTANA 04.02.99 CEMPA/COBE 0 XXX      1,10 m -- 

-- S/Reg. ERIC TOSTA DE JESUS 13.03.01 C. P GRANDE/AVAB XXX       NM -- 

 
75 metros rasos Masculino – Semifinal – 14:15 

1ª SÉRIE 

Recorde:  Temperatura: 29º C Umidade 41 % V. Vento SM 

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca  

1 033 S/Reg. WILLIAM SANTOS OLIVEIRA 06.08.99 COLEGIO JEQUIÉ – JEQUIÉ 10.2 Q 
2 190 S/Reg. REINAN VIDAL CONCEIÇÃO 20.05.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 10.3 Q 
3 037 S/Reg. DAVI GUSTAVO DE OLIVEIRA 15.07.01 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 10.4  
4 015 S/Reg. ALISSON OLIVEIRA SANTOS 08.05.99 COL. ANFISIA SANTIAGO – COUTOS 11.1  
5 147 60755 RUAN DA SILVA NASCIMENTO 30.08.00 E. P.FLAMENGO/AASF 11.6  
6 163 S/Reg. WEMERSON DOS SANTOS 22.11.00 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 12.1  
7 127 S/Reg. WILLIAM DA SILVA 09.04.01 ESCOLA ARARAS AZUIS 12.2  

 



75 metros rasos Masculino – Semifinal – 14:15 

2ª SÉRIE 

Recorde:  Temperatura: 29º C Umidade 41 % V. Vento SM 

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca  

1 180 S/Reg. VINICIUS NASCIMENTO SANTANA 04.02.99 CEMPA/COBE 10.0 Q 
2 090 59378 CLEITON DA SILVA SANTOS 10.09.99 ESCOLA ARARAS AZUIS/AFAC 10.0 Q 
3 039 S/Reg. JUDAH ASER O. COSTA 22.05.99 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 10.1 q 
4 191 S/Reg. ELIAS ALBERT MUNIZ 18.05.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 10.3  
5 171 S/Reg. EMERSON DOS SANTOS 06.02.00 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 11.2  
6 150 S/Reg. RENILSON DA SILVA 26.06.00 ESCOLA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO 12.1  
7 081 S/Reg. JONATAS DE ALMEIDA 27.07.01 COL. ANFISIA SANTIAGO – COUTOS 12.3  

 

75 metros rasos Masculino – Semifinal – 14:15 

3ª SÉRIE 

Recorde:  Temperatura: 29º C Umidade 41 % V. Vento SM 

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca  

1 044 S/Reg. GABRIEL LEITÃO SOUZA 16.08.99 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 09.3 Q 
2 034 S/Reg. VINICIUS DA SILVA 30.07.99 COLEGIO JEQUIÉ – JEQUIÉ 09.0 Q 
3 195 S/Reg. ANGELO NASCIMENTO SENA 12.03.01 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 10.0 q 
4 179 S/Reg. WELLINGTON SANTOS 14.02.00 CEMPA/COBE 10.7  
5 149 56924 MAGNUS COSTA SANTOS 08.05.00 ESCOLA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO 11.3  
6 114 60759 JONATHA DE JESUS SILVA 06.11.01 ESCOLA ARARAS AZUIS/AASF 11.8  
7 170 S/Reg. MARCELINO MIRANDA 15.02.00 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 11.8  

 

250 metros rasos Feminino – Final – 14:30 

Recorde:  Temperatura: 29º C Umidade 41 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Ptos 

1 187 55294 PRISCILA LIMA ALMEIDA 16.03.99 API – 1 / FEIRA DE SANTANA 38.8 13 
2 172 56932 VITORIA SANTOS DA SILVA 05.09.00 E. P. FLAMENGO 39.0 08 
3 107 S/Reg. LAIS BIRINIO DOS SANTOS 09.05.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 39.6 06 
4 152 S/Reg. SAIONARA DA SILVA DE JESUS 01.10.01 ESCOLA ARARAS AZUIS 40.0 05 
5 332 S/Reg. JOSEANE NUNES DOS SANTOS 13.04.00 CEMPA/COBE 41.0 04 
6 278 S/Reg. MARIA ANTONIA CARVALHO DEZIDERIO 08.08.00 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 42.2 03 
7 990 S/Reg. LUCIANA ALVES CALDAS 11.05.99 CEMPA/COBE 43.1 02 
8 156 S/Reg. MANUELA DA SILVA 11.08.99 ESCOLA ARARAS AZUIS 45.8 01 
9 112 S/Reg. LUCIANA DOS SANTOS 24.03.01 ESCOLA ARARAS AZUIS 47.8 -- 

10 024 S/Reg. KESIA SANTANA DO VALE 12.01.00 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 50.5 -- 
11 321 S/Reg. STEFANI INACIO DA SILVA 21.04.99 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 59.2 -- 
12 062 S/Reg. VANESSA DE JESUS SANTOS 14.06.00 CEMPA/COBE 01:02.4 -- 
13 135 S/Reg. GISELE SANTOS DIAS 19.06.00 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 01:14.5 - 
14 298 S/Reg. LUANNA STEFANE S. SILVA ALFEU 18.01.00 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 01:14.8 -- 

 

250 metros rasos Masculino - Final – 14:45 

Recorde:  Temperatura: 29º C Umidade 41 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Pontos 

1 021 S/Reg. FELIPE SANTOS DE BRITO 11.04.99 COL. ANFISIA SANTIAGO – COUTOS 34.8 13 
2 322 56921 LUCAS SILVA FERREIRA 16.02.00 E. P. FLAMENGO/AASF 35.8 08 
3 047 S/Reg. CEZINAI DE ALMEIDA LOPES 10.12.99 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 36.1 06 
4 049 S/Reg. BRUNO VIVAS COIMBRA 17.06.01 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 36.3 05 
5 274 S/Reg. FABIO DA CONCEIÇÃO 12.08.00 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 37.6 04 
6 286 S/Reg. JOAO VITOR DIAS 06.10.99 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 38.4 03 
7 255 S/Reg. MICHAEL RIBEIRO BARROS 22.01.00 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 38.7 02 
8 030 S/Reg. CAIO SANTOS BARBOSA 29.01.05 COLEGIO JEQUIÉ / JEQUIÉ 39.8 01 
9 200 S/Reg. CAIQUE MIRANDA R. DOS SANTOS 21.06.01 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 40.4 -- 

10 989 56929 ROBSON DA SILVA MARQUES 09.12.99 E. P.FLAMENGO/AASF 40.5 -- 
11 197 S/Reg. ERIC TOSTAS DE JESUS 13.03.01 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 49.0 -- 
12 290 S/Reg. RUDOLF MATEUS JESUS 06.07.99 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 01:44.9 -- 
-- 090 59378 CLEITON DA SILVA SANTOS 10.09.99 ESCOLA ARARAS AZUIS/AFAC NC -- 
-- 984 S/Reg. MARLON PEREIRA GUIMARAES 21.09.00 CEMPA/COBE NC  

 

1.000 metros rasos Feminino – Final – 15:00 

Recorde:  Temperatura: 29º C Umidade 41 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Pontos 

1 175 56926 RAILANE BATISTA DA SILVA 20.06.00 E. P. FLAMENGO/AASF 03:23.7 13 
2 276 53699 NAVINY DE SOUZA BONFIM 08.03.99 E. P. FLAMENGO/AASF 03:22.2 08 
3 069 56914 ERIVANIA DA SILVA CRUZ 22.05.00 E. P. FLAMENGO/AASF 03:29.6 06 
4 202 S/Reg. THAIANE MERYLI M. DOS SANTOS 08.12.00 ESCOLA JOSE DE ARAUJO 03:41.4 05 
5 019 S/Reg. DAMIANA BONFIM DOS SANTOS 30.05.00 ESCOLA ARARAS AZUIS 04:06.5 04 
6 088 S/Reg. CLARA CRISTINA GAMA PESSOA 01.09.00 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 04:34.4 03 
7 275 S/Reg. LANDIARA DOS A. SOUZA SILVA 08.11.99 COL. CIDADE DE JEQUIÉ/JEQUIÉ 05.06.3 02 
8 279 S/Reg. JOISILANE DE LIMA SANTOS 13.03.00 CEMPA/COBE 05:06.3 01 
9 095 S/Reg. SARA DE BRITO DA SILVA 30.12.00 CEMPA/COBE 05:42.9 -- 

10 064 S/Reg. STEFANI DE SOUZA VIEIRA 21.09.99 CEMPA/COBE 06:07.8 -- 
11 987 S/Reg. ANDRESSA DA SILVA SANTOS 21.11.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 09:25.3 -- 
12 986 S/Reg. PERLA CAMILA DA SLVA BONFIM 14.12.00 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 10:01.2 -- 
-- 928 S/Reg. PAMELA CARINE DE O. GOMES 22.09.01 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF AB -- 

 



Salto em Distancia Feminino – Final – 15:00 

Recorde:  Temperatura 29º C Umidade 42 % V. Vento SM 

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 Marca Ptos 

1 069 56914 ERIVANIA DA SILVA CRUZ 22.05.00 E. P. FLAMENGO/AASF 4,21 4,09 4,18 4,21 m 13 
2 107 S/Reg. LAIS BIRINIO DOS SANTOS 09.05.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 4,06 4,13 4,19 4,19 m 08 
3 987 S/Reg. ANDRESSA DA SILVA SANTOS 21.11.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 3,33 4,16 3,77 4,16 m 06 
4  S/Reg. TAIS SANTOS COSTA 25.04.00 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 3,70 4,06 3,90 4,06 m 05 
5 275 S/Reg. LANDIARA DOS A. SOUZA SILVA 08.11.99 COLÉGIO DE JEQUIÉ 3,82 3,71 4,06 4,06 m 04 
6 196 60186 NAILANGE DOS SANTOS GOMES 17.12.00 COL. MONTEIRO LOBATO 3,09 3,66 X 3,66 m 03 
7  S/Reg. FERNANDA ALVES DA SILVA 16.05.00 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 3,58 3,37 3,55 3,58 m 02 
8 292 S/Reg. ACSA SILVA MORENO 09.01.01 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 3,36 3,05 2,98 3,36 m 01 
9 268 S/Reg. MARIA EDUARDA PAIXÃO DE S. ESTRELA 23.03.01 COL. PADRE VIEIRA 3,07 2,73 2,38 3,07 m -- 

10  S/Reg. MAIARA RODRIGUES GOMES 19.11.00 CEMPA/COBE X 3,03 3,00 3,03 m -- 
11  S/Reg. ADILA SANTOS DE JESUS 21.05.00 CEMPA/COBE 2,96 2,76 2,66 2,96 m -- 
12 293 S/Reg. RAIANE SILVA BARBOSA 16.10.01 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 2,79 2,42 2,67 2,79 m -- 
13  S/Reg. LARISSA BRANDAO SANTOS 11.11.99 CEMPA/COBE X 2,75 2,71 2,75 m -- 
14  S/Reg. MANUELA SOUZA CARVALHO 15.08.00 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR X 2,58 2,48 2,58 m -- 

 
Lançamento do Dardo Masculino – Final – 15:00 

Recorde:  Temperatura 29º C Umidade 42 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 Marca Ptos 

1 084 S/Reg. KEVIN OLIVEIRA DE ASSIS 17.06.99 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 34,52 35,27 26,10 35,27 m 13 
2  56930 RODRIGO DOS SANTOS 29.12.99 ESCOLA ARARAS AZUIS/AASF 27,68 26,85 29,37 29,37 m 08 
3  S/Reg. JOAO ANDRE MENEZES GUIMARAES 16.01.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 27,24 X 22,04 27,24 m 06 
4 047 S/Reg. CEZINAI DE ALMEIDA LOPES 10.12.99 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR X X 25,84 25,84 m 05 
5  S/Reg. JOSE MATHEUS DA SILVA 13.01.00 ESCOLA ARARAS AZUIS 24,54 20,85 25,63 25,63 m 04 
6 082 S/Reg. EMERSON SILVA DE JESUS 22.07.99 E. P. FLAMENGO X X 25,16 25,16 m 03 
7 322 56921 LUCAS SILVA FERREIRA 16.02.00 E. P. FLAMENGO/AASF 23,33 20,93 22,92 23,33 m 02 
8  S/Reg. JOAO VICTOR DE MELO LIMA 23.10.01 COLEGIO MARIA JOSE X X 22,61 22,61 m 01 
9 342 S/Reg. JOSENILDO RODRIGUES 13.05.99 ESCOLA ARARAS AZUIS 21,28 21,42 20,20 21,42 m -- 

10 118 S/Reg. MATHEUS DA COSTA SANTANA 19.03.99 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF X 20,93 X 20,93 m -- 
11  S/Reg. CASSIO GABRIEL LOPES TORRES 14.12.99 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 19,32 17,60 19,92 19,92 m -- 
12  S/Reg. DILLAN SALES SOUZA 15.01.00 C. ESTADUAL DE PAU DA LIMA 19,30 19,17 X 19,30 m -- 
13  S/Reg. FELIPE VINICIUS COPQUE COSTA 05.08.01 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 11,63 14,10 X 14,10 m -- 
14  S/Reg. NICOLAS BARBOSA 13.02.00 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF X 12,76 11,13 12,76 m -- 
15  S/Reg. WENDELL SILVA DO ROSARIO 15.02.01 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 11,28 X X 11,28 m -- 
-- 984 S/Reg. MARLON PEREIRA GUIMARAES 21.09.00 CEMPA/COBE X X X NM -- 

 
Arremesso do Peso Feminino – Final – 15:00 

Recorde:  Temperatura 29º C Umidade 42 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 Marca Ptos 

1  56931 SHIRLEY DA SILVA SANTOS 11.07.00 ESCOLA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO/AASF 7,62 7,14 7,29 7,62 m 13 
2  S/Reg. BRUNA GRAZIELA OLIVEIRA 19.07.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 7,06 5,95 6,63 7,06 m 08 
3  59377 THAYNÃ DE FRANÇA FERREIRA 21.05.99 COL. MUNICIPAL DE ARARAS/AFAC 6,08 6,20 6,52 6,52 m 06 
4  S/Reg. INGRIDE MIRELE DA SILVA 31.03.00 ESCOLA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO 6,10 6,33 5,24 6,33 m 05 
5  S/Reg. ANA LIMA BENTA 07.05.02 COL. S. TOMAZ DE CANTUÁRIA/SEDEL 6,01 5,03 5,49 6,01 m 04 
6 N S/Reg. NAIANE BONFIM DOS SANTOS 03.05.99 COL. MUNICIPAL DE ARARAS 5,52 5,56 5,25 5,56 m 03 
7  S/Reg. LAISE DE JESUS CARVALHO 24.06.99 CEMPA/COBE X 4,96 5,26 5,26 m 02 
8  S/Reg. MIRELE DE SOUZA SANTANA 04.06.00 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 4,93 4,71 4,83 4,93 m 01 
9  S/Reg. LAILA LIZ SANTOS 28.01.01 CEMPA/COBE X 4,66 4,93 4,93 m -- 

10  S/Reg. DIANA COPQUE NEVES 28.09.95 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 4,34 4,86 4,73 4,86 m -- 
11  S/Reg. JESSICA ELANE PINHEIRO 05.04.99 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 4,72 X 3,67 4,72 m -- 
12  S/Reg. JULIANE DA CRUZ N. SANTOS 09.05.00 CEMPA/COBE 4,22 4,43 4,20 4,43 m -- 
13  S/Reg. LAILA GABRIELA SANTOS 23.08.01 COL. PRAIA GRANDE/AVAB X 3,85 4,10 4,10 m -- 
14  S/Reg. LAISSA MEDEIROS BONFIM 10.09.99 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 3,42 4,10 X 4,10 m -- 
15  S/Reg. DANDARA FERREIRA DO CARMO 12.02.01 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR X X 4,02 4,02 m -- 
--  S/Reg. MANUELA SOUSA CARVALHO 12.08.00 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR X X X NM -- 

 
Lançamento do Disco Masculino – Final – 15:00 

Recorde:  Temperatura 29º C Umidade 42 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1 2 3 Marca Ptos 

1  S/Reg. FELIPE S. DE BRITO 11.04.99 COL. ANFISIA SANTIAGO – COUTOS X 24,60 35,98 35,98 m 13 
2  56199 LUCAS LIMA BENTA 25.04.99 C. S. TOMAZ DE CANTUÁRIA/SEDEL 27,32 31,20 25,47 31,20 m 08 
3  57980 GLEISON SANTOS DE SOUSA 20.08.00 ESCOLA ARARAS AZUIS 28,15 24,85 29,36 29,36 m 06 
4  S/Reg. JOAO VICTOR DE MELO LIMA 23.10.01 COLEGIO MARIA JOSE 24,90 24,17 17,24 24,90 m 05 
5  S/Reg. KEVIN OLIVEIRA DE ASSIS 17.06.99 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 23,95 23,35 23,58 23,95 m 04 
6  56930 RODRIGO DOS SANTOS 29.12.99 ESCOLA ARARAS AZUIS/AASF X 22,76 19,20 22,76 m 03 
7  55883 ANDERSON SANTOS DA SILVA 08.02.99 E. P. FLAMENGO/AASF 19,88 20,39 21,14 21,14 m 02 
8  S/Reg. JACKSON S. DE P. DE OLIVEIRA 12.11.01 ESCOLA ARARAS AZUIS 14,73 14,57 17,23 17,23 m 01 
9  S/Reg. DILLAN SALES SOUZA 15.01.00 C. ESTADUAL DE PAU DA LIMA 17,20 X X 17,20 m -- 

10 200 S/Reg. CAIQUE MIRANDA R. DOS SANTOS 21.06.01 COL. PRAIA GRANDE/AVAB X 14,79 X 14,79 m -- 
11 057 56922 LUCIEL FERREIRA NASCIMENTO 22.08.00 E. P. FLAMENGO/AASF 13,25 12,67 13,23 13,25 m -- 
--  60756 MARCIO JOSE DE SOUZA SANTOS 30.03.01 E. P. FLAMENGO/AASF X X X NM -- 
-- 263 S/Reg. LUCAS ADORNO FIGUEIRA OLIVEIRA 27.02.01 COL. PRAIA GRANDE/AVAB X X X NM -- 
--  S/Reg. DOUGLAS BAHIA GOMES 16.09.01 FRANCISCO SANTIAGO X X X NM -- 

 



Salto em Altura Feminino - Final – 15:00 

Recorde: 1,93 m Temperatura 29º C Umidade 42 %   

Clas CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 Marca Ptos 

1 60754 TICIANE SOUZA BONFIM 31.08.01 ESCOLA ARARAS AZUIS/AASF 0 0 0 0 XX0 X0 0 XXX 1,30 m 13 

2 S/Reg. TAIS SANTOS COSTA 25.09.0 B. GONÇALVES/AASF 0 0 0 0 XX0 X0 X0 XXX 1,30 m 08 

3 S/Reg. SARA DA SILVA PASSOS 19.11.99 CIDADE DE JEQUIÉ 0 0 0 0 0 0 XXX  1,25 m 06 

4 S/Reg. BEATRIZ DA COSTA ALVES 07.05.01 C. MILITAR DO SALVADOR 0 0 0 0 XX0 XXX   1,20 m 05 

5 S/Reg. LARA L. D. B. DA SILVA 28.04.01 B. GONÇALVES/AASF 0 0 0 X0 XXX    1,15 m 04 

6 S/Reg. LAILA L. S. FERREIRA 28.01.01 CEMPA/COBE 0 XX0 X0 XXX     1,10 m 03 

7 S/Reg. BRENDA RAIANE S. SOUZA 28.07.01 AFAC 0 X0 X0 XXX     1,10 m 02 

8 S/Reg. JESSICA E. P. SILVA 05.04.99 B. GONÇALVES/AASF X0 0 XXX      1,05 m 01 

-- S/Reg. ISABELA DARCY M. SALES 08.10.00 C. MILITAR DO SALVADOR XX- - X      NM -- 
 

1.000 metros rasos Masculino – Final – 15:15 

Recorde:  Temperatura: 29º C Umidade 41 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Pontos 

1 070 60762 ALESSANDRO DA SILVA SOUZA 08.09.00 E. P.FLAMENGO 03:00.9 13 
2 059 S/Reg. YON PINTO DE CARVALHO 16.01.00 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 03:04.9 08 
3 297 S/Reg. JEFERSON PEREZ DO AMARAL 22.06.99 COLÉGIO BENTO GONÇALVES/AASF 03:13.8 06 
4 261 S/Reg. WALLACE SANTOS MARQUES 11.05.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 03:15.0 05 
5 334 59379 JOSIVALDO DA SILVA CONCEIÇÃO 28.01.00 ESCOLA ARARAS AZUIS/AFAC 03:16.0 04 
6 082 S/Reg. EMERSON SILVA DE JESUS 22.07.99 E. P. FLAMENGO 03:17.1 03 
7 344 S/Reg. EDVAN BARBOSA BONFIM 02.05.99 ESCOLA ARARAS AZUIS 03.20.2 02 
8 342 S/Reg. JOSENILDO RODRIGUES 13.05.99 ESCOLA ARARAS AZUIS 03:22.7 01 
9 057 S/Reg. LUCIEL FERREIRANASCIMENTO 22.08.00 E. P. FLAMENGO 03:47.9 -- 

10 259 S/Reg. GUILHERME ERNAI MATOS SANTOS 03.09.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 03:52.1 -- 
11 296 S/Reg. DANIEL VICTOR DOS A. LOPES 19.05.98 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 03:59.3 -- 
12 118 S/Reg. MATHEUS DA COSTA SANTANA 19.03.99 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 04:00.1 -- 
13 027 S/Reg. UARLEI DOS SANTOS OLIVEIRA 08.08.99 COL. ANFRISIA SANTIAGO/COUTOS 04:28.2 -- 
14 263 S/Reg. LUCAS ADORNO FIGUEIRA OLIVEIRA 27.02.01 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 04:37.9 -- 
-- 084 S/Reg. KEVIN OLIVEIRA DE ASSIS 17.06.99 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR AB -- 

 

75 metros rasos Feminino – Final – 15:30 

Recorde:  Temperatura: 29º C Umidade 41 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Pontos 

1 187 55294 PRISCILA LIMA ALMEIDA 16.03.99 API – 1 / FEIRA DE SANTANA 10.4 13 
2 152 S/Reg. SAIONARA DA SILVA DE JESUS 01.01.01 ESCOLA ARARAS AZUIS 10.8 08 
3 172 56932 VITORIA SANTOS DA SILVA 05.09.00 E. P. FLAMENGO 10.9 06 
4 006 S/Reg. SARA DA SILVA PASSOS 19.11.99 CIDADE DE JEQUIÉ 10.9 05 
5 202 S/Reg. THAIANE MERLY M. DOS SANTOS 08.12.00 ESCOLA JOSE DE ARAUJO 11.0 04 
6 175 56926 RAILANE BATISTA DA SILVA 20.06.00 E. P. FLAMENGO 11.0 03 
7 196 60186 NAILANGE DOS SANTOS GOMES 17.12.00 COL. MONTEIRO LOBATO 11.7 02 
8 097 S/Reg. FERNANDA ALVES DA SILVA 16.05.00 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 11.8  01 

 

75 metros rasos Feminino – Final – 15:45 

Recorde:  Temperatura: 29º C Umidade 41 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Pontos 

1 044 S/Reg. GABRIEL LEITÃO SOUZA 16.08.99 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 09.2 13 
2 033 S/Reg. WILLIAM SANTOS OLIVEIRA 06.08.99 COLEGIO JEQUIÉ – JEQUIÉ 09.2 08 
3 090 59378 CLEITON DA SILVA SANTOS 10.09.99 ESCOLA ARARAS AZUIS/AFAC 09.9 06 
4 195 S/Reg. ANGELO NASCIMENTO 12.03.01 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 10.0 05 
5 180 S/Reg. VINICIUS NASCIMENTO SANTANA 04.02.99 CEMPA/COBE 10.1 04 
6 190 S/Reg. REINAN VIDAL CONCEIÇÃO 20.05.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 10.1 03 
7 034 S/Reg. VINICIUS DA SILVA 30.07.99 COLEGIO JEQUIÉ – JEQUIÉ 10.6 02 
8 039 S/Reg. JUDAH ASER O. COSTA 22.05.99 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 15.7 01 

 

Revezamento 4x75 metros rasos Feminino – Final – 16:00 

Recorde:  Temperatura: 29º C Umidade 41 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Pontos 

1 276 53699 NAVINY DE SOUZA BONFIM 08.03.99 E. P. FLAMENGO/AASF 44.0 26 
 069 56914 ERIVANIA DA SILVA CRUZ 22.05.00 E. P. FLAMENGO/AASF   
 175 56926 RAILANE BATISTA DA SILVA 20.06.00 E. P. FLAMENGO/AASF   
 172 56932 VITORIA SANTOS DA SILVA 05.09.00 E. P. FLAMENGO/AASF   

2 196 60186 NAILANGE DOS SANTOS GOMES 17.12.00 AFAC/COL. MONTEIRO LOBATO 45.7 16 
 194 S/Reg. BRENDA RAIANE S. SOUZA 28.07.01 AFAC   
 187 55294 PRISCILA LIMA ALMEIDA 16.03.99 AFAC/API – 1   
 268 61563 MARIA EDUARDA PAIXÃO DE SOUZA ESTRELA 23.03.01 AFAC/COL. PADRE VIEIRA   

3 152 S/Reg. SAIONARA DA SILVA DE JESUS 01.01.01 ESCOLA ARARAS AZUIS 46.2 12 
 250 60754 TICIANE SOUZA BONFIM 31.08.01 ESCOLA ARARAS AZUIS/AASF   
 112 S/Reg. LUCIANA DOS SANTOS 24.03.01 ESCOLA ARARAS AZUIS   
 223 S/Reg. THAYANA DE FRANÇA FERREIRA 21.05.99 ESCOLA ARARAS AZUIS   

4 107 S/Reg. LAIS BIRINIO DOS SANTOS 09.05.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 46.9 10 
 291 S/Reg. BRUNA GRAZIELA DE OLIVEIRA 19.07.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB   
 256 S/Reg. STEFANE SANTOS MARQUES 25.06.00 COL. PRAIA GRANDE/AVAB   
 292 S/Reg. ACSA SILVA MORENO 09.01.01 COL. PRAIA GRANDE/AVAB   

5 097 S/Reg. FERNANDA ALVES DA SILVA 16.05.00 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 49.0 08 



 024 S/Reg. KESIA SANTANA DO VALE 12.01.00 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR   
 210 S/Reg. JULIA ROSA DE FARIA 29.11.00 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR   
 074 S/Reg. FERNANDA LACERDA M. DANTAS 26.01.01 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR   

6 269 S/Reg. ADLA SANTOS DE JESUS 21.05.00 CEMPA/COBE 57.3 06 
 332 S/Reg. JOSEANE NUNES DOS SANTOS 13.04.00 CEMPA/COBE   
 091 S/Reg. MAIARA OLIVEIRA SANTANA 07.09.99 CEMPA/COBE   
 132 S/Reg. LAIANE ALVES CARVALHO 04.12.99 CEMPA/COBE   

7 321 S/Reg. STEFANI INACIO DA SILVA 21.04.99 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 58.0 04 
 184 S/Reg. ANA BEATRIZ SILVA DE JESUS 11.06.01 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF   
 293 S/Reg. RAIANE SILVA BARBOSA 16.10.01 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF   
 298 S/Reg. LUANNA STEFANE S. SILVA ALFEU 18.01.00 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF   

 

Revezamento 4x75 metros rasos Masculino – Final – 16:20 

Recorde:  Temperatura: 29º C Umidade 41 %   

Clas. N.º CBAt Nome do Atleta Nasc. Entidade Marca Pontos 

1  S/Reg. DAVI GUSTAVO QUARESMA 15.07.01 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR 39.4 26 
 047 S/Reg. CEZINAI DE ALMEIDA LOPES 10.12.99 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR   
 049 S/Reg. BRUNO VIVAS COIMBRA 17.06.01 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR   
 044 S/Reg. GABRIEL LEITÃO DE S. SANTOS 16.08.99 COLÉGIO MILITAR DO SALVADOR   

2 195 S/Reg. ANGELO NASCIMENTO SENA 12.03.01 COL. PRAIA GRANDE/AVAB 40.5 16 
 191 S/Reg. ELIAS ALBERT MUNIZ 18.05.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB   
 190 S/Reg. REINAN VIDAL CONCEIÇÃO 20.05.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB   
 218 S/Reg. JOAO ANDRE MENEZES 16.01.99 COL. PRAIA GRANDE/AVAB   

3 033 S/Reg. WILLIAM SANTOS OLIVEIRA 06.08.99 COLEGIO JEQUIÉ 41.0 12 
 034 S/Reg. VINICIUS DA SILVA 30.07.99 COLEGIO JEQUIÉ   
 030 S/Reg. CAIO SANTOS BARBOSA 29.01.05 COLEGIO JEQUIÉ   
 027 S/Reg. UARLEI DOS SANTOS OLIVEIRA 08.08.99 COLEGIO JEQUIÉ   

4 334 59379 JOSIVALDO DA SILVA CONCEIÇÃO 28.01.00 ESCOLA ARARAS AZUIS 41.6 10 
 342 S/Reg. JOSENILDO RODRIGUES 13.05.99 ESCOLA ARARAS AZUIS   
  S/Reg. EDVAN BARBOSA BONFIM 02.05.99 ESCOLA ARARAS AZUIS   
 090 59378 CLEITON DA SILVA SANTOS 10.09.99 ESCOLA ARARAS AZUIS   

5 286 S/Reg. JOAO VITOR DIAS 06.10.99 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF 42.2 08 
 289 S/Reg. MATHEUS DE JESUS ANDRADE 06.10.99 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF   
 290 S/Reg. GLEIDSON M. MONTEIRO SILVA 06.07.99 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF   
 297 S/Reg. JEFERSON PEREZ DO AMARAL 22.06.99 C. E. BENTO GONÇALVES/AASF   

6  S/Reg. RYAN ARAUJO DOS SANTOS 17.06.00 COL. ANFISIA SANTIAGO – COUTOS 43.4 06 
 081 S/Reg. JONATAS DE ALMEIDA 27.07.01 COL. ANFISIA SANTIAGO – COUTOS   
 015 S/Reg. ALISSON OLIVEIRA SANTOS 08.05.99 COL. ANFISIA SANTIAGO – COUTOS   
 021 S/Reg. FELIPE SANTOS DE BRITO 11.04.99 COL. ANFISIA SANTIAGO – COUTOS   

7 179 S/Reg. WELLINGTON SANTOS 14.02.00 CEMPA/COBE 46.6 04 
  S/Reg. MARCOS PEREIRA GUIMARÃES 21.09.00 CEMPA/COBE   
  S/Reg. GABRIEL CAUAN C. DE SOUZA 27.07.02 CEMPA/COBE   
 180 S/Reg. VINICIUS NASCIMENTO SANTANA 04.02.99 CEMPA/COBE   

 
 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR CLUBE  
MASCULINO  FEMININO 

Clas. Entidade Pontos  Clas. Entidade Pontos 
1º Lugar CMS 120  1º Lugar E. P. FLAMENGO 89 
2º Lugar ARARAS AZUIS 62  2º Lugar ARARAS AZUIS 68 
3º Lugar PRAIA GRANDE 50  3º Lugar PRAIA GRANDE 52 
4º Lugar B. GONÇALVES 43  4º Lugar CMS 40 
5º Lugar E. P. FLAMENGO 40  5º Lugar B. GONÇALVES 28 
6º Lugar COL. JEQUIÉ 39  6º Lugar API 1 26 
7º Lugar ANFRISIA SANTIAGO 34  7º Lugar ESC. MUN DE PRODUÇÃO 24 
8º Lugar S. TOMAZ CANTUARIA 13  8º Lugar CEMPA/COBE 18 
9º Lugar MARIA JOSÉ 6  8º Lugar AFAC 18 

10º Lugar CEMPA 4  10º Lugar COL. JEQUIÉ 17 
11º Lugar ESC. MUN. DE PRODUÇÃO 3  11º Lugar MARIA JOSE 15 

    12º Lugar ESC. JOSÉ DE ARAUJO 9 
    13º Lugar S. TOMAZ DE CANTUARIA 7 
    14º Lugar MONTEIRO LOBATO 5 
    15º Lugar ANFRISIA SANTIAGO 1 

 



 

 

 

 

 


